de Movilidad, emitió el documento de pre-liquidación del valor por concepto de los

servicios de parqueadero y/o grúa prestados al vehículo de placas SC1350 por su
inmovilización (folio 1) en el cual se evidencia que, para la fecha antes indicada, el valor

adeudado por estos ascendía a la suma de DIEZ MILLONES TRESCIENTOS

SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS ($10.376.400) M/СТЕ.

RESOLUCIÓN No.

SECRETARÍA DE

BOGOTA
321--22-

MOVILIDAD

POR MEDIO DE LA CUAL SE

DECLARA ADMINISTRATIVAMENTE EL ABANDONO DEL VEHÍCULO DE PLACAS

SC1350, INMOVILIZADO EN LOS PATIOS OFICIALES DE LA SECRETARÍA
DISTRITAL DE MOVILIDAD DE BOGOTÁ, D.C., Y SE IMPONE LA OBLIGACIÓN DE